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 سخنگوی صنعت آب تشریح کرد
سرانجام انتقال آب خزر به فلات مرکزی چه شد؟

سخنگوی صنعت آب گفت: برای تامین آب در تمامی مناطق دولت 
نمی تواند سرمایه گذاری کند، اگر متقاضی آب صنایع هستند چنانچه 

برایشان صرفه دارد خودشان باید متنقل کنند.
عیسی بزرگ زاده در گفت وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا، درباره سرانجام 
طرح انتقال آب از خزر به فلات مرکزی اظهار داشت: به طور کلی طرح های 
انتقال آب با کمک بخش خصوصی انجام می شود و دولت فقط برای بخش 
شرب سرمایه گذاری می کند، باتوجه به اینکه انتقال آب از دریا به داخل 
نخواهد  تامین غیرشرب است دولت سرمایه گذاری  به منظور  سرزمین 

داشت.
وی با بیان اینکه دولت برای انتقال آب از دریا به داخل سرزمین تنها 
بخش صنایع را راهبری می کند، افزود: برای هر طرح انتقال آب دریا به 
درون سرزمین باید صنایع متقاضی وجود داشته باشند و سرمایه گذاری 

کرده و آب را منتقل کنند و این فرمول کلی در تمام نقاط کشور است.
مدیرکل دفتر برنامه ریزی کلان منابع آب و تلفیق بودجه شرکت مدیریت 
منابع آب ایران تصریح کرد: روش وزارت نیرو و دولت در خصوص طرح های 
انتقال آب دریا به این شکل است که تامین آب شرب از دریا برای شهرهای 
کنار ساحل جزء وظایف وزارت نیرو است. اما انتقال به داخل سرزمین را 
وزارت نیرو تنها راهبری می کند یعنی مطالعات لازم را انجام داده و در 
صورت امکان به صنایع مجوز سرمایه گذاری و اجرای پروژه و انتقال آب به 

داخل سرزمین را می دهد.
وی تاکید کرد: در مورد انتقال آب دریا به درون سرزمین صنایع مستقر 
باید اعلام نیاز کرده و با سهامداری خودشان شرکت اجرای پروژه تشکیل 
دهند و جهت اخذ مجوز به وزارت نیرو، سازمان حفاظت از محیط زیست 
و دیگر نهادهای متولی مراجعه کنند و در صورت طی تمام مراحل نسبت 
به انتقال آب با هزینه خودشان اقدام کنند. بنابراین شرکت پروژه هایی از 
نیازمندان به آن آب باید تشکیل شده و پروژه مورد پیگیری قرار گیرد و این 

فرمول درستی است.
سخنگوی صنعت آب خاطرنشان کرد: برای تامین آب در تمامی مناطق 
هستند  صنایع  آب  متقاضی  اگر  کند،  سرمایه گذاری  نمی تواند  دولت 
چنانچه برایشان صرفه دارد خودشان باید متنقل کنند و تحت راهبری 
و کسب مجوز از وزارت نیرو، سازمان حفاظت از محیط زیست و وزارت 
صنعت، معدن و تجارت که هر سه مرکز منویات حاکمیتی و ملاحظات 

خاصی دارند نسبت به اجرای پروژه اقدام کنند.

وزیر نفت:

ایران امن ترین مسیر انتقال انرژی به آب های آزاد است
وزیر نفت با تأکید بر اینکه فرصتی تاریخی برای 
تهران و مسکو به وجود آمده است و دو طرف بیش 
از هر زمان دیگری به یکدیگر نزدیکتر شده اند، 
گفت: همکاری ایران و روسیه نه تنها سبب رشد 
دو کشور می شود بلکه زمینه ترقی دیگر کشورهای 

منطقه را هم فراهم می کند.
امروز  صبح  اوجی  جواد  شانا،  گزارش  به 
بین المللی  مجمع  در  مهرماه(   ۲۰ )پنجشنبه، 
اخیر  بیانات  به  اشاره  با  روسیه«  انرژی  »هفته 
ولادمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه درباره روابط 
مطلوب تهران و مسکو و تلش برای توسعه آن به 
هر طریق ممکن، اظهار کرد: رویداد »هفته انرژی 
روسیه« فرصتی ارزشمند برای بحث درباره توسعه 
صنعت انرژی است و به بررسی چالش هایی که 
با آن روبه رو هستیم و خواهیم بود و موانعی که 
بر آن غلبه کرده ایم و موفقیت هایی که با تلاش ها 
آورد،  خواهیم  دست  به  چندجانبه  و  دوجانبه 

می پردازد. 
کمیسیون  ایرانی  رئیس  به عنوان  افزود:  وی 
روسیه  و  ایران  اقتصادی  همکاری های  مشترک 
همکاری های  گسترش  برای  تلاش  بر  افزون 
راهبردی در حوزه های مختلف انرژی از همکاری 
میان همه وزارتخانه ها، سازمان ها و شرکت های 
اکنون فرصتی  و روس حمایت می کنیم؛  ایرانی 
و  است  آمده  به وجود  کشور  دو  برای  تاریخی 
از هر زمان دیگری بهم نزدیکتر  دو طرف بیش 

شده اند.
وزیر نفت ادامه داد: همکاری ایران و روسیه 
نه تنها سبب رشد دو کشور می شود، بلکه زمینه 
ترقی دیگر کشورهای منطقه را هم فراهم می کند، 
من مطمئنم که اگر همه بیشتر تلاش کنیم روند 
بی اغراق  می گیرد؛  بیشتری  شتاب  همکاری ها 
در  روسیه  و  ایران  علیه  ناعادلانه  تحریم های 
بسیاری از بخش ها سبب تقویت دو کشور شده 

است.
ایجاد نظمی نو در تعاملات اقتصادی ایران و 

روسیه
فرصتی  را  تحریم ها  این  ما  کرد:  اظهار  اوجی 
بزرگ و تاریخی برای نزدیک شدن در همه ابعاد 
می دانیم و معتقدیم باید از این فرصت ها استفاده 
کنیم،  ایجاد  اقتصادی  تعاملات  در  نو  نظمی  و 
رویداد »هفته انرژی روسیه« یکی از این فرصت 
هاست که امیدوارم در آن به نتایجی قابل توجه 

برسیم.
وی یادآور شد: همه این دستاوردها در شرایط 

حداکثری  فشار  و  ظالمانه  تحریم های  تشدید 
با اعتقاد به خداوند متعال  حاصل شده است، 
عظیم  نوآوری  ابتکار  و  باوری  خود  به  اعتقاد  و 

توانسته ایم بر این مشکلات غلبه کنیم.
و  ایران  اینکه همکاری  بر  تأکید  با  نفت  وزیر 
دو  داد:  ادامه  است،  نبوده  موانع  بدون  روسیه 
از جمله فشارهای  پرشمار  با چالش هایی  طرف 
عزم  طریق  از  اما  بوده اند،  روبه رو  تحریم ها 
تزلزل ناپذیر و پشتکار ما موفق به یافتن راه حل های 
نوآورانه برای غلبه بر این موانع شده ایم؛ ایران و 
روسیه نمونه بارز این بوده اند که چگونه همکاری و 
اتحاد راهبردی می تواند به غلبه بر چالش ها کمک 
کند. با بهره گیری از نقاط قوت و به اشتراک گذاری 
تخصص و فناوری، ما توانسته ایم همکاری ها در 

حوزه انرژی را گسترش دهیم. 
اوجی با تأکید بر اینکه تحریم ها مانع پیشرفت 
و رشد اقتصادی ایران نشده است، گفت:  در سه 
ماه نخست سال ۱۴۰۲، حوزه نفت و گاز ایران به 
رشد ۱۹.۷ درصدی دست یافت که این دستاورد 
فشار  و  ظالمانه  تحریم های  تشدید  شرایط  در 

حداکثری حاصل شده است.
وی همچنین با اشاره به ارتقای شاخص های 
دسترسی مردم ایران به انرژی طی چهار دهه 
و  ایران  شهرهای  کل  اینک  هم  گفت:   اخیر 
بیش از ۸۵ درصد روستاهای ایران به شبکه گاز 
طبیعی متصل هستند و ضریب پوشش گاز در 
مجموع مناطق شهری و روستایی ایران افزون 

بر ۹۰ درصد است.

امکان ایفای نقش قطب انرژی برای ایران فراهم 
است

وزیر نفت گفت: ایران امن ترین و ارزان ترین 
و  است  آزاد  آب های  به  انرژی  انتقال  مسیر 
جهان انرژی نمی تواند نقش کلیدی این کشور 
را نادیده بگیرد، ایران افزون بر دارا بودن منابع 
انرژی موقعیت مناسب جغرافیایی دارد که در 
نقطه اتصال آسیا و اروپا قرار گرفته و تنها مسیر 
یکپارچه خشکی بین دریای خزر و خلیج فارس 
برخی صادرکننده  ما  اطراف  است، کشورهای 
نفت و گاز و برخی واردکننده این کالاها هستند 
و این شرایط امکان ایفای نقش قطب انرژی را 

برای ایران تسهیل می کند.
از  بهره گیری  با  ایران  کرد:  اظهار  اوجی 
می تواند  شمالی  همسایگان  و  طبیعی  منابع 
اصلی ترین بازیگر تجارت انرژی در خاورمیانه 
باشد و به قطب اصلی گاز تبدیل شود، اکنون 
به ترکیه و عراق گاز صادر می کنیم و پاکستان 
و هند و عمان نیز مشتریان بالقوه گاز ایران 
به شمار می آیند به غیر از گاز طبیعی دیگر 
سوآپ  و  تجارت  مانند  نیز  انرژی  حامل های 
محصولات  و  نفتی  فرآورده های  خام،  نفت 
پتروشیمی امتیازی ویژه  را برای کشور به وجود 

آورده است.
وی گفت: پایانه های صادرات و واردات خطوط 
لوله انتقال نفت گاز و فرآورده های نفتی نشان از 
ظرفیت عظیم ایران برای تبدیل شدن به قطب 

انرژی منطقه را دارد.

ثبات بخشی به منطقه جهان از مسیر همکاری 
ایران و روسیه

وزیر نفت با بیان اینکه همکاری بین روسیه و 
ایران تنها به مزایای اقتصادی محدود نمی شود، 
تصریح کرد: این روابط همچنین درک متقابل را 
تقویت کرده که می تواند به ثبات منطقه و جهان 
کمک کند و راه را برای همکاری های بیشتر در دیگر 
بخش ها هموار کند، مشارکت دو طرف می تواند به 
چالش های موجود پاسخ دهد و فرصت هایی تازه 
ایجاد کند که سرانجام به ایران و روسیه و در عین 
حال جامعه جهانی کمک خواهد کرد. اوجی اظهار 
کرد: سرمایه گذاری آزاد غیرسیاسی، بهره برداری از 
فناوری به صورت مشترک در توسعه و بهره برداری 
برنامه  در  است  لازم  و  مهم  کشور  دو  منابع  از 
از  استفاده  گیرد،  قرار  کشور  دو  روابط  توسعه 
تجربه های یکدیگر در آموزش منابع انسانی ایجاد 
سازوکارهای نو مالی در همکاری های انرژی برای 
تسهیل و تسریع در تراکنش های مالی دوجانبه با 
مشارکت بخش خصوصی و دولتی قابل تحقق و 
برای توسعه و تکمیل زنجیره ارزش بخش انرژی دو 
کشور ضروری است. وی تأکید کرد: ایران دارای ۱۵ 
کشور همسایه دارد که ۱۲ کشور دارای منابع نفت 
و گاز هستند، ایران با دارا بودن ۱۸۸۰ کیلومتر مرز 
آبی از طریق دریای عمان و خلیج فارس با آب های 
آزاد جهان در ارتباط است، امتیازی که بسیاری از 
کشورهای تولیدکننده نفت و فرآورده های نفتی از 
آن بی بهره هستند و برای صادرات و فروش نفت و 

فرآورده ها به شدت نیازمند آن هستند.

اخبار

اوجی: منابع و موقعیت سرزمینی 
مناسب و داشتن مزیت 

ژئواکونومیکی و ژئوپلیتیکی در 
کنار وجود عواملی نظیر نیروی 

انسانی متخصص فراوان دسترسی 
به خوراک ارزان و امنیت تأمین 

آن و نیز برخورداری از دانش فنی 
ایران را به عنوان کشوری جذاب 

برای سرمایه گذاری در بخش نفت 
و گاز تبدیل کرده است

گواهی موقت پایان تحصیلات اینجانب عارف سهیلی فرزند عادل به شماره شناسنامه 1540160009 و کد ملی 
1540160009 صادره از مراغه در مقطع کارشناسی ارشد رشته مهندسی فناوری اطلاعات-طراحی و تولید نرم 
افزار صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران غرب با شماره 11865/ص/98/2 مفقود گردیده و فاقد اعتبار 
قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به ساختمان ستادی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران 
غرب به نشانی شهرک قدس)شهرک غرب(، بلوار فرحزادی، بلوار دادمان، خیابان درختی، کوچه شهید ثقفی 
پلاک 16 ساختمان ستادی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران غرب به کد پستی: 1468763785 ارسال نماید.

نوبت اول )کد1402/07/597(

متولد  و   001۹۹57858 ملی  کد  با  زهرا،  و  خسرو  فرزند  گمرکی،  هستی  اینجانب  دانشجویی  کارت 
1۳7۶/01/20 به شماره دانشجویی ۹۹41۹154 ورودی سال 1۳۹۹ در رشته مدیریت پروژه و ساخت، 
می باشد.  اعتبار  فاقد  و  گردیده  مفقود  بهشتی  شهید  دانشگاه  ارشد  کارشناسی  تحصیلی  مقطع 
نماید. ارسال  ميدان شهيد شهرياری  اوین،  تهران،  آدرس  به  را  مدرک  این  می شود  تقاضا  یابنده  از 

)کد1402/07/598(

سندکمپانی خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : ام وی ام 315new و  رنگ خودرو : مشکی 
  NATFBAKD3F1010347 : و مدل وسیله نقلیه : 1394 و شماره پلاک : 56ل168ایران12  و شماره شاسی
و شماره موتور : MVM477FJAF041803 به نام صاحب سند : زینب شریفی کیا  مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد .)کد1402/07/599(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   1402/0۶/18 مورخ   1402/7۶0۳ شماره  رای  برابر 
ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم زهرا فضلی خلیلی فرزند ذبیح اله نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 1۹0/05 متر مربع قسمتی از پلاک 
1۶70 فرعی از -4۹ اصلی به شماره کلاسه ۹۹/5۳۳ واقع در اراضی خلیل شهر بخش 17 
ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک رسمی محمد علی عموزاد 
خلیلی برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه اگهی : 1575473

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/08 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/22 

رئیس اداره ثبت و اسناد و املاک بهشهر
فرهاداقابابائی

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و  آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي  برابر رای شماره 140260315004003227 هیات اول 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای محمد کریم 
یاری فرزند عبدالکریم  بشماره شناسنامه 20 و کد ملی 5349942931  صادره از بدره در   
ششدانگ  يكباب ساختمان مسکونی   به مساحت 41 / 142  مترمربع پلاك 462 فرعي از 35 
اصلي قطعه 2 ایلام واقع در دره شهر – خیابان شهید آبانگاه – روبروی خیابان شهید قاسمی  
خریداری از  آقای جواد کاکائی منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای سید محمود سیدی 
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  
مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 22 / 07 / 1402              تاريخ انتشار نوبت دوم: 07 / 08 / 1402 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و  آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي  برابر رای شماره 140260315004003216 هیات اول 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای علی شفیعی 
فرزند تقی بشماره شناسنامه 191 و کد ملی 4559981930 صادره از دره شهر  در   ششدانگ  
يكباب ساختمان مسکونی   به مساحت 45 / 120  مترمربع پلاك 4517 فرعي از 34 اصلي 
قطعه 2 ایلام واقع در دره شهر –خیابان ملاصدرا- کوچه ملاصدرا) 4(  خریداری از آقای 
سیف الدین ابراهیمی منتسب به  مالک رسمی و مشاعی آقای سردار کریمی محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در 
صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 22 / 07 / 1402             تاريخ انتشار نوبت دوم: 07 / 08 / 1402 

محمود بهرامی -رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك آبدانان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و  آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 140260315007001340 هيأت اول 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی  آقای حمداله 
عزیزی فرزند محمد بشماره شناسنامه 3  صادره از آبدانان  در یک قطعه زمین محصور با 
بنای احداثی به مساحت 240 متر مربع پلاک 13167 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع 
در آبدانان – خیابان باقر صدر- خیابان شهید قیطولی  خريداري شده و منتسب به مالكيت 
رسمي صید احمد حیدری محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  
به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
انقضاي مدت  است در صورت  بديهي  نمايند  تقديم  مراجع قضايي  به  را  دادخواست خود 

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول:22/  07 / 1402    
 تاريخ انتشار نوبت دوم:  07 /  08 / 1402

بابک ولی زاده  - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان

آگهي حصر وراثت 
آقای پیمان بابامرادی    دارای شماره  ملی 5340010449  به شرح دادخواست به کلاسه 
که  داده  توضیح  چنین  و  نموده  وراثت  حصر  گواهی  درخواست  دادگاه  این  از   0200314
شادروان نظمیه جمعه زاده پشتکوهی  به شماره شناسنامه 446  در تاريخ 12 / 12 / 1401  

در اقامتگاه دائمي خود بدرود زندگی گفته  و ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصر است به :
-1 اردشیر بابامرادی  به شماره ملی 1829297104  همسر متوفی   -2 پیمان بابامرادی   به 
شماره ملی 5340010449   فرزند  متوفی   -3 احسان بابامرادی   به شماره ملی 5340029077   

فرزند  متوفی -4  اشکان بابامرادی   به شماره ملی 4490324022  فرزند  متوفی   
اينك با انجام تشريفات مقدماتي درخواست مزبور را در یک مرحله  آگهي مي نمايد تا 
كسي اعتراضي دارد و يا وصيتنامه اي از متوفي نزد او باشد از تاريخ نشر نخستين  آگهي 

ظرف یک ماه به شورا تقديم دارد والا گواهي صادر خواهد شد. 
رییس شعبه دوم شورای  حل اختلاف شهرستان بدره - صحبت اله رحیمی

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و  آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي  برابر رای شماره 140260315004003327 هیات اول 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای مجاهد 
بیرنوندی الوار فرزند علی رضا بشماره شناسنامه 47 و کد ملی 4559865213 صادره از دره 
شهر  در   ششدانگ  يكباب ساختمان مسکونی   به مساحت 42 / 123  مترمربع پلاك 4522 
فرعي از 34 اصلي قطعه 2 ایلام واقع در بدره –بلوار سیمره – کوچه افلاک خریداری از خانم 
مریم برنوی الوار منتسب به  مالک رسمی و مشاعی آقای علی رضا بیرنوندی محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در 
صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 22 / 07 / 1402             تاريخ انتشار نوبت دوم: 07 / 08 / 1402 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و  آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي  برابر رای شماره 140260315004003323 هیات اول 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
جواد  آقای  متقاضي  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  دره شهر  ملك  ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در 
احمدزاده فرزند یوسف بشماره شناسنامه 4550059230  و کد ملی 4550059230  صادره از 
دره شهر  در   ششدانگ  يكباب ساختمان مسکونی   به مساحت 33 / 169  مترمربع پلاك 
287 فرعي از 20 اصلي قطعه 2 ایلام واقع در دره شهر- روستای وزیرآباد- خیابان سیمره – 
کوچه آزادگان  خریداری از آقای مراد مرادیان منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای علی 
نقی مرادیان محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 
روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 22 / 07 / 1402           تاريخ انتشار نوبت دوم: 07 / 08 / 1402 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

شماره  رای  و   1400114410018000225 شماره  پرونده  کلاسه  برابر 
اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات    1402۶0۳10018005۳۹4
و  مالکانه  تصرفات  آباد  عباس  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
بلامعارض بهزاد گل زرودی فرزند علی اصغر ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین 
مشتمل بر ساختمان )کاربری مسکونی ( به مساحت 40۹/۹۳ متر مربع قسمتی از پلاک 
۳11 اصلی واقع در قریه خوشامیان دهستان کلارآباد بخش دو ثبت عباس آباد خریداری 
از تقسیم نامه مابین وراث آقای علی اصغر گیل زرودی محرز گردیده است. لذا به منظور 
به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص  نوبت  اطلاع عموم مراتب در دو 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض و دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  وعدم  مذكور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی 

مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه اگهی : 1582261

تاریخ انتشار نوبت اول :1402/07/22
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/08/0۶

آزاد شعبانی 
کفیل ثبت اسناد و  املاک شهرستان عباس آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

اگهای موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1402۶0۳۳101100220۹    مورخ 15/07/1402 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات 
مالكانه بلا معارض متقاضی آقای ابراهیم کمال زاده بشناسنامه شماره 
۳۶18 صادره از کرج فرزند  اصغر در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 

احداثی در آن به مساحت 14۶/4۳متر مربع مفروز 
از پلاک شماره 40۳ فرعی از 14۳ اصلی واقع در البرز و با خریداری 
از آقای اکبر کمال زاده و با مالکیت مالک اولیه آقای ابراهیم کمال زاده 
تایید مینماید لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیاعتراضی  داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 

مدت دو ماه اعتراضی خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
بدیهی  نمایند.  تقدیم  مراجع قضایی  به  را  دادخواست خود  اعتراض،  
است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق میت 

سند مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه اگهی : 1581۹20

تاریخ انتشار نوبت اول :1402/07/22
تاریخ انتشارنوبت دوم :1402/08/08

آگهی تغییرات شرکت مهندسی توان گستر 
ساینا با مسؤلیت محدود

به شماره ثبت 455050 و شناسه ملی 14004099612

العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
مورخ 1402/05/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد .خانم معصومه قربان 
هیئت  رئیس  سمت  به   0602268801 ملی  شماره  به  حسینی 
مدیره به مدت نامحدود -آقای مصطفی قربان حسینی به شماره 
ملی 0603325882 به سمت عضو هیئت مدیره و مدیر عامل 
به مدت نامحدود انتخاب گردیدند . امضای کلیه اوراق و اسناد 
تعهدآور از قبیل چک ،سفته و عقود اسلامی و اوراق عادی و 
اداری منفرداً با امضای آقای مصطفی قربان حسینی مدیر عامل 

همراه با مهر شرکت معتبر است.

آگهی تغییرات شرکت مهندسی خرد اندیش 
اسرا با مسؤلیت محدود

به شماره ثبت 406128و شناسه ملی 10320564423

 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
اعظم  .خانم  شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1401/10/12 مورخ 
رئیس  نائب  سمت  به  ملی 0055104843  شماره  به  راسخی 
ملی  شماره  به  اصل  جابریان  سعید  آقای  و  مدیره  هیئت 
1815937017 به سمت رئیس هیئت مدیره ومدیر عامل به 
مدت نامحدود انتخاب شدند . کلیه اوراق و اسناد تعهد آور 
اوراق عادی و اداری  از قبیل چک ،سفته و عقود اسلامی و 
منفرداً با امضاء آقای سعید جابریان اصل همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد .


